
平成 30年 10月 9日 

山形県理学療法士会会員各位 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会   長   高橋 俊章 

村山支部長   長沼 誠 

 

 

第 3回村山支部症例検討会のご案内ならびに発表者の募集について 

 

 

謹啓 秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、会員の先生方の学術的研鑽と交流を目的に、今年度 3回目の症例検討会を開催

します。発表を通して多くの先生方から意見を頂戴し、臨床における疑問点の解決や新

たな知見について共有を図りたいと考えております。 

 つきましては、万事繰り合わせの上、多くの先生方にご出席いただきたくご案内申し

上げます。 

 なお、発表を希望される先生は、下記までお申し込み下さい。 

謹白 

  

記 

  

     日 時：平成 30年 11月 21日（水）19：00～20：30（予定） 

     会 場：山形市江南公民館 2F 第三研修室 

         山形市江南 1-1-27  Tel 023-684-4428 

     内 容：症例検討会 

     参加費：無料 

以上 

 

＊発表を希望される方の申込先ならびに問合せ先 

    山形医療技術専門学校 理学療法学科  長沼 誠 

     TEL：0236－645－1571  E-mail：naganuma@ymisn.ac.jp 

準備の都合上、11月 9日（金）までお申し込み下さい。 

抄録は必要ありません。発表は 15分程度を予定しております。 


